
Sídlo společnosti: GLQ GROUP s.r.o., Purkyňova 2121/3, 110 00 Praha 1 
Kontakty: tel./fax: 224 223 116, e-mail: info@clqgroup.cz 

Zapsaná v: OR Praha, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 111894 
1 

  

 

 

 

 

 

 

 

         
 
 
 
 
      
 

Obchodní firma nebo název GLQ GROUP s.r.o. 

Sídlo  Purkyňova 2121/3 110 00 Praha 1 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO  27427064 

DIČ   CZ27427064 

Zapsána v OR  
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
111894 

Jméno a příjmení statutárního orgánu Tomáš Zeman, jednatel 

Bankovní spojení Československá obchodní banka, a.s. 

Číslo účtu 201170532/0300 

Kontaktní osoba ve věci nabídky 

Kontaktní telefon ve věci nabídky 

Kontaktní e-mail ve věci nabídky 

ID Datové schránky zu4v4vc 

Datum předložení nabídky 10.9.2020   
  

N A B Í D K A 

na zajištění dezinfekce prostor v souvislosti s výskytem 
koronavirové nákazy v prostorách objednatele  

Státní pozemkový úřad, Ministerstvo zemědělství, Husinecká 



 
Sídlo společnosti: GLQ GROUP s.r.o., Purkyňova 2121/3, 110 00 Praha 1 

Kontakty: tel./fax: 224 223 116, e-mail: info@clqgroup.cz 
Zapsaná v: OR Praha, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 111894 

2 

 

CENOVÁ NABÍDKA 

 

VARIANTA: Dezinfekce speciální polymerová  - kanceláře a společné prostory 
v celkovém objemu 14 910 m3 

Ošetření povrchů a prostor polymerovým dezinfekčním přípravkem – aplikací jsou zahubeny 

choroboplodné zárody a ošetřením vzniká na povrchu tenká polymerová dezinfekční vrstva, která při 
předepsané expoziční době 20–30 minut dlouhodobě likviduje viry a bakterie, např. při epidemiích. 

 Polymerový vrstva chrání až několik dnů (v ideálních podmínkách až 21 dnů) 
 Snižuje riziko opětovné kontaminace, přenosu a šíření virů, bakterií a plísní 
 Dezinfekce bez použití chloru, žíravých a dráždivých látek 

 Aplikace pomocí ULV generátoru či elektrostatického vyvíječe, postřiku 

 

Cena za 1 zásah Kč 134.190, - bez DPH 

 

PŘÍPRAVA PROSTOR A OPATŘENÍ PŘED DEZINFEKCÍ 

Dezinfekce speciální polymerová 

OPATŘENÍ PŘED ZÁSAHEM 

Ideálně po úklidu 

Zakrytí elektroniky není nutné 

Uklidit nebalené potraviny 

Uklidit/přikrýt nádobí 
Uklidit volně položené tiskoviny 

Uzavřít/vypnout vzduchotechniku 

Čidla EPS postačí vypnout 

OPATŘENÍ PO ZÁSAHU 

Povrchy, které přicházejí do styku s potravinou důkladně omýt 

 

Je doporučeno vyvětrat (není nutné) 
Jemné kapičky na výpočetní technice rozleštit běžnou utěrkou 

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 
Zakrýt akvária, terária 

Přemístit živočichy 

Nutno nechat působit 20–30 minut. Po dobu působení povrch nenarušit 

UPOZORNĚNÍ 
Pokojové rostliny není nutné přemísťovat či zakrývat 

Nepoškozuje ošetřené povrchy 

Neotírat ošetřený povrch 

 

 


